uita quinacare. mellsr. vntc ag'e no pot. l. ne sedent.  
ca. ii. iii. item est si imparacione si sint expissae  
tue constat. sic expissa n ocent n d expissa n o  
nocent. ff. de regis iur. expissa. et quia eoz autem  
faciunt est p pum fum tenuit. quia oia mta fa  
cim quibz dicitem impa. c. de necimire em. lu.  
s. let m nisi. antec. perimtoris. pma quia dicebat  
imparacione. tal' constas fecit tunc suu parantore  
ab aures. ca. et ad tunc laicoy sine fide  
et munito. electio remaneat de se fca. ex  
eadd electio vla affirmat.  
ad impetrando et  
major tunc

**A**llas sc̄i ad mundi aqua.  
P̄scentium lator p̄mūd  
nū suūtane dignosatur  
militēz burgenses ad dom̄  
cūl sicut accepūtūt desti  
nauit. Qui cūm ad hom̄z  
unūsa possōne expellent.  
nisi etām suam penitūtē  
unaret. Et cūm id. n. talis  
modo coactus fecit; alba sa  
lu concessit eccliam sup̄a  
dram vñ q̄ que metu tui  
fuit deinceps detet in iurū  
iudicari. q̄. quaf p̄dō. n.  
cum uniuersitate iustitia  
unūsa. **C**lement. uī.  
**A**d aures nūas de significā  
te p̄uenit. q̄ electus qui  
dam in plebanum ciuiscā  
ecclie ad tūorem laicoy re  
nuicauit electōnū q̄ de  
ip̄o fuit dicas uno cōceptu  
nanuit celebrata. **T**ou  
e q̄ discrecōnū p̄seritib; uno  
testat q̄ re iunctacō fta ad  
laicorum tūrem nisi forte  
iuramento ul̄ fide int̄posita  
sit 2firmata. nō impedit q̄  
minus si qui renunqauit  
ecclie ad ciuile regim̄ p̄use  
rat electus p̄ficiatur eadem  
**A**nōc uī. decano isb̄ deta  
**A**d audiā no lincoln.  
nām magis. v. de de  
ncl. significantē p̄uenit. q̄  
cum etām de chridl. cano  
**A**d audiā. c̄. b̄ficiā suā p̄e rep̄e q̄  
renunciarū iurūt illid p̄ meo q̄m eadē  
debet in ostendere.

102 si administrator placuisse extoicati. et par-  
atus sit ppare excepient. rogetur quod sic potest agere  
qualemque ualitatem constituto ad impecuniam. Ita di-  
halere constituto lindia quod agent. diuino cop-  
stipido lindia illuc sit constipato procuratoris. sed ut  
quod hoc esse non possit. quod misericordia possit teber  
expsum maiores persone rati. et pparue placuisse ad  
ministrator. ut appearat. quod sint doce ptes. uel ma-  
ior pars uulneritatis. et quod cunctumque uimili  
plane. et collegium sine plato non conuenit nec  
conuentur. I. deinde tamquam hec ne potest constare  
misericordia non ualeant nisi ipsa constante uulnere  
dicatur quod his lese ualeant ptocto modo constituto  
lindiceatus non ualeat nisi illi absoluantur. nec  
est inconveniens h. quod unus solus uel pauci tecaplo  
possent impecunare hinc ppetam. uel constipato  
procuratore ad hoc cum sine comitte persone. ar. s. te s. p.  
non nulli.

**S**icut studij. &c. libinone. vii. q. r. monachij generalitatem de beatis negotiis dimentare. notis quod hoc nomen syndicus nomen grecum est. latine defensor appellatur rati etiam tamen agentia vel defensorum. eligitur. s. gemmorum. & ho. nimis. & defensores. & generalitatem eis presentes & fit vias. ut huc. s. de iuris. cal. in pector. & possit in ab universitate seu collegio. vt. s. qd cuiusque universi. l. i. item eoz. q. si tecumones i. syndic iste si dubitetur te mandato v. cauere te in eo si agas & prius patitorum fangitum ex eodem & ex eiusdem causam patitur potest ex quibus patitor. ut. l. pdicta. i. tui eoz q. pl. rule. si non cauet te iudicato soluento alii defensorie. ut dictum. s. e. mandato. quia cal. syndicus personam sustinet universitatis sine collegio. sic & tuor. non cauet te iudicato soluento. s. iudicio suu. & te administrare. cu. scml. & defensionem. et uniu. te cal. pma. ut syndicus maiam ppa. i.

intrans. quia moniales non sunt in quod possunt illi. siue monachis.  
i qui suntata erat inter monachas. per talen possunt i colnacoz  
reduci inscepem. mult allegare uideatur in eti mortis. s. qm hcc  
legat illi dixibare. Et qd metus causa nostra integrum est h  
s. quia stabit de peccato noluntatio ab inco fca ad hinc pstat  
peccatum nolle. xxi. q. n. i. orthari. Et de leg. iii. si quis impur. et quo  
lumentum mitatum allegat. hoc plore dicitur. Et de plos cu  
qui. Et de ap. pcpm. msi. Et de tel. iii. fidi comita. s. si tem. Et de tel.  
iii. fidei consimili. s. medu. s. et  
hoc no habet ex hinc lru qd constat  
de peccato nisi p harmocm p  
mislam. id alie dicitur eo ipso qd  
misr hoc no pbat mellur momal  
es pbase suam intercon pslip  
tiae cum defeo obstat. huic de  
ferma fci. C. qui militare non  
possunt si suis. l. vii. ut monales  
sponte homis pundi sibi uole  
bant. vnde mos eis genitioe sunt  
i. de resili spol. licet. Et de plos  
circum enim. et tal metus bni erat  
sat sine timor. et metus scripi  
i timor sicutus. ameo ubi  
Et e. isti quid. i. c. de translati  
ne ppolias. i. c. p. r. que sume se  
to timore reuocatum il dicq.  
utraq; pars debet docere te ure suo  
. s. s. terrena sibi hoc gratia psea  
q. d. si constar de metu ab inco  
xpostea sponte metum habuit  
uotum suum tenit. si. s. de reg.  
sigficiat. i. c. cum uiru. vbi hcs. q  
metu ab inco no tenebas pntali  
coni roboratur. sic i in minimo car  
carnali. i. c. spom. impub. de illis  
misi. talis qd colligitur hic ma  
infeste qd alijs uxoratus ul in  
or alicui i inuenis sumiente  
alio sciente ul consciente in  
tret religionem pfecto ul ti  
more aliquo iusto. ut hinc ent  
xpostea metum habuit sponte ul  
metum marito mortuo qd metum  
tenet uotum qd no possit ulci  
ad scdm redire. si redierit con  
pelli debet renti ad monastrium.  
et tu inuente marito no tenebas  
uotum usq; qm ad maritum  
qm possit eam renocare ad item. s.  
de dñs. dñg. expte consilium  
d. et. placet. qm ad metum  
de hec. postmodu. i. morte uiri.  
tunc planu est durante viri met  
mortis omne in illi. qd ex eo co  
lligitur qm in mortem mariti  
finc ansa exire. il dic qd nuller  
ista habuit viri assensu. q patet  
in diuina te. quia marici  
maricelae ad monastrium. ut il